
Dewastacja terenu rekreacyjnego „Rozdół” w Brzeziej Łące –
niszczenie wspólnego dobra!

W 2023 roku Gmina Długołęka zrealizowała ważne zadanie mające na celu poprawę
estetyki i jakości środowiska w tym miejscu – nasadzenia roślinności niskiej oraz
drzew na działkach nr ew. 11, 12/2 obręb Brzezia Łąka.

Całkowity koszt tego przedsięwzięcia wyniósł 116 800 zł brutto, z czego gmina
pozyskała dofinansowanie w wysokości 17 896,93 zł z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

Niestety, efekty tej inwestycji zostały zniszczone przez nieodpowiedzialne osoby.

Pieniądze mieszkańców wyrzucone w błoto
Dziś widok jest przykry i bolesny. Świeżo zasadzone drzewka zostały wycięte i
połamane, a elementy infrastruktury, takie jak palisady ogrodowe, wyrwane i
zdewastowane. To nie tylko niszczenie środowiska, ale także marnowanie
publicznych środków – czyli pieniędzy, które pochodzą z podatków każdego z nas.
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Każda inwestycja w przestrzeni publicznej to krok w stronę poprawy jakości życia
mieszkańców. Niestety, bezmyślne działania niektórych osób niweczą starania
gminy i mieszkańców, którzy chcą dbać o swoje otoczenie. Zamiast cieszyć się
nowo nasadzoną zielenią i czekać na rozkwit młodych drzewek znów musimy
myśleć o naprawach i ponoszeniu dodatkowych kosztów.

Dbajmy o wspólne dobro!
Tereny rekreacyjne to miejsca stworzone dla nas wszystkich – dla rodzin z dziećmi,
seniorów, młodzieży,  wszystkich mieszkańców, którzy chcą odpoczywać i spędzać
czas na świeżym powietrzu. Dlatego apelujemy:

✅ Reagujmy na akty wandalizmu – każdą dewastację można zgłaszać do Urzędu
Gminy pod numerem telefonu 71 32 30 203 lub na adres e-mail
gmina@gmina.dlugoleka.pl.

✅ Każdy taki akt wandalizmu jak w przypadku „Rozdołu „będzie zgłaszany na Policję.

✅ Szanujmy przestrzeń, którą współtworzymy – każdy z nas korzysta z tych miejsc,
więc powinniśmy dbać o nie jak o własne podwórko.

✅ Rozmawiajmy z młodzieżą i sąsiadami – często brak świadomości prowadzi do
niszczenia mienia publicznego. Edukacja i rozmowa to pierwszy krok do zmiany.

Razem możemy sprawić, że nasza gmina pozostanie pięknym i przyjaznym
miejscem do życia. Nie pozwólmy, by dewastacja stała się codziennością!
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